
UCHWAŁA NR IV/ 22 /11 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Krościenko Wyżne. 
 
 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 15 pkt 2 uchwały Nr VII/51/2003 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 82, poz. 1459 z późn. zm.), w oparciu 

o protokół Komisji Skrutacyjnej uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wybiera się ze swego grona następujących Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Krościenko Wyżne: 

1) Edward Marszałek; 

2) Zdzisław Omachel; 

3) Beata Sobieraj. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


